14-02-2024 19:05:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DEVIDO AO SEU ESTADO DE CONSERVAÇÃO OS USUÁRIOS FICAM EXPOSTOS AO SOL E A CHUVA.

COLOCAR COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AO POLIESPORTIVO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

RUA JERÔNIMA LUCAS BARROS, SANTA MÔNICA, 38.408-278, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 26/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total